
T7 - Systém Mid-size
bezdutinkového toal. papír

Tork Midsize zásobník na bezdutinkový toaletní
papír v roli

Produkt 558040

Systém T7

Materiál Plast

Délka 13 cm

Šířka 36 cm

Výška 20.7 cm

Barva Bílá

Tork Twin Mid-Size zásobník na bezdutinkový toaletní papír v roli je
ideální pro toalety a umývárny s nízkou až střední návšt vností,
které se zam řují především na spokojenost hostů. Nabízí vysokou
efektivitu a zaru uje, že hosté mají toaletní papír vždy k dispozici,
neboť pojme až dev tkrát více papíru než dv  konven ní role
toaletního papíru.

Kompaktní design, který šetří místo, je
vhodný na menší toalety a umývárny
Snadné doplňování: menší nároky na
údržbu
Vysoká kapacita: snižuje nároky na údržbu
a riziko toho, že ru níky dojdou
uzavřený zásobník chrání role a zlepšuje
hygienuwww.tork.cz



Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333

 

#SystemId#

www.tork.czEssity is a leading global hygiene and
health company


